

DZIEŃ ROZRYWKI SENIORA

W dniu 17 września 2014 roku Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu zorganizował dla swoich członków Dzień Rozrywki Seniora. Cykliczne spotkania seniorów są jedną z wielu inicjatyw, jakie w ciągu roku Związek organizuje dla swoich członków, która zawsze cieszy się dużym zainteresowaniem.

Spotkanie rozpoczęła Prezes Zarządu PZERiI Eugenia Kosteczka, która powitała zaproszonych gości: Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia, Przewodniczącą Rady Miejskiej Barbarę Bochenek, Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Będzińskiego Jana Muchę, Dyrektora Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki Damiana Dawczyńskiego oraz wszystkich przybyłych członków.

Przewodnicząca przypomniała, że prężna działalność związku możliwa jest dzięki dużemu wsparciu lokalnego samorządu, który w ramach gminnego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi udziela dofinansowania z budżetu miasta i gminy na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja życia kulturalnego i artystycznego ludzi starszych i niepełnosprawnych” przez Oddział Rejonowy PZERiI w Siewierzu. Następnie przybyli goście mogli obejrzeć bogaty program artystyczny przygotowany z okazji Dnia Rozrywki.

Występy rozpoczął koncert akordeonowy w wykonaniu Zbigniewa Wójcika. Następnie w pokazie tańca towarzyskiego zaprezentowała się para Adam Gryczka i Oliwia Lenarczyk. Publiczność mogła też posłuchać dobrze znanego Chóru Męskiego z Żeliszawic. Szczególne uznanie zdobył występ zespołu Sonitus pod kierownictwem kompozytora Bernarda Sołtysika. Panie przygotowały na ten dzień kilka popularnych polskich jak i zagranicznych przebojów. Miłą niespodzianką była wiadomość, że zespół przygotowuje się do nagrania debiutanckiej płyty.

Spotkania seniorów mają swoje stałe elementy. Jednym z nich jest przygotowywana specjalnie na każdą okazję humorystyczna gawęda, odczytywana przez jej autorkę - Władysławę Górę. Tego popołudnia seniorzy mieli jeszcze niejedną okazję do śmiechu, a to za sprawą występu teatralno-kabaretowego „Słabej Grupy przed Wyzwaniem” z Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Siewierzu. Grupa przygotowała program piosenek, skeczy i wierszy, które z przymrużeniem oka traktują o „jesieni życia”. Na zakończenie tego rozrywkowego dnia wybrane przez siebie dowcipy opowiedział Lucjan Merta.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś